200 "proventi concessioni 
aree cimiteriali e loculi" – codice bilancio 3.01.03.01.002 e alle risorse capitolo 140.3 "diritti di 
segreteria per concessioni aree cimiteriali" – codice bilancio 3.01.02.01.035:
cap.  200 -  acc.  24/2017, per l'importo di €.  4,800,00 (quattromilaottocento/00);  cap.  140.3 acc. 
25/2017, per l'importo di €. 7,00 (sette/00), Iacono Giuseppa e Iacono Gaudenzio;
cap. 200 - acc. 9/2018, per l'importo di €. 4.800,00 (quattromilaottocento/00); cap. 140.3 - acc. 
10/2018, per l'importo di €. 7,00 (sette/00),  Muscarà Carmela.

Allegati parte integrante; planimetria lotti assegnati;
Allegato parte non integrante: tabella riassuntiva estremi ricevute di versamento dei concessionari.